
2022 KM 5200 Luft komplett+Pistole 25m 
20.11+ 21.11.2021     in LLZ DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.40.10

KK-Pistole 25m Herren I Seite: 1

Stand: 20.11.2021 13:21 Uhr Gesamt

1  5224 PolSV Dortmund1 1591 Ringen

6 Caspereit, Torsten 549

8 Denzel, Matthias 546

23 Rudat, Andre 496

2  5214 SSV Do-Scharnhorst e.V.1 1583 Ringen

109 Kaudasch, Robin 552

110 Wesemann, Markus 521

112 Stamenitis, Stamatios 510



2022 KM 5200 Luft komplett+Pistole 25m 
20.11+ 21.11.2021     in LLZ DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.40.11

KK-Pistole 25m Damen I Seite: 1

Stand: 20.11.2021 13:22 Uhr Gesamt

1  5224 PolSV Dortmund2 1609 Ringen

17 Kimla, Olga 562

13 Kotala, Denise 530

20 Nöcker, Marina 517

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 5224 PolSV Dortmund1 1660 Ringen

127 Hähner, Kathrin 555

7 Düsing, Vanessa 553

126 Hunz, Maria 552



2022 KM 5200 Luft komplett+Pistole 25m 
20.11+ 21.11.2021     in LLZ DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.40.14

KK-Pistole 25m Herren III Seite: 1

Stand: 20.11.2021 13:22 Uhr Gesamt

1  5224 PolSV Dortmund1 1505 Ringen

5 Buch, Arnd 515

9 Denzel, Rolf 510

34 Theile, Markus 480

2  5214 SSV Do-Scharnhorst e.V.2 1433 Ringen

117 Pospiech, Manfred 511

120 Katschmarek, Jan 471

119 Müller, Heinrich 451

3  5218 Hörder BSGi e.V.1 1241 Ringen

65 Nehring, Michael 447

62 Ciuches, Matthias 415

64 Schmieder, Gerhard 379

4  5214 SSV Do-Scharnhorst e.V.1 990 Ringen

115 Schwarz, Karsten 525

124 Nolte, Manfred 465

118 Rothkegel, Joachim 0



2022 KM 5200 Luft komplett+Pistole 25m 
20.11+ 21.11.2021     in LLZ DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.10

KK-Pistole 25m Herren I Seite: 1

Stand: 20.11.2021 13:23 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell Gesamt

1 109 Kaudasch, Robin  5214 SSV Do-Scharnhorst e.V.1 92 91 90 273 91 95 93 279 552

2 6 Caspereit, Torsten  5224 PolSV Dortmund1 92 91 89 272 94 93 90 277 549

3 8 Denzel, Matthias  5224 PolSV Dortmund1 90 92 91 273 89 88 96 273 546

4 110 Wesemann, Markus  5214 SSV Do-Scharnhorst e.V.1 90 91 93 274 81 81 85 247 521

5 60 Bracht, Markus  5210 Märker SGem e.V. 89 88 93 270 85 79 84 248 518

6 112 Stamenitis, Stamatios  5214 SSV Do-Scharnhorst e.V.1 91 86 84 261 81 82 86 249 510

7 23 Rudat, Andre  5224 PolSV Dortmund1 84 80 86 250 83 87 76 246 496



2022 KM 5200 Luft komplett+Pistole 25m 
20.11+ 21.11.2021     in LLZ DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.11

KK-Pistole 25m Damen I Seite: 1

Stand: 20.11.2021 13:23 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell Gesamt

1 17 Kimla, Olga  5224 PolSV Dortmund2 89 94 93 276 95 95 96 286 562

2 13 Kotala, Denise  5224 PolSV Dortmund2 87 93 84 264 84 91 91 266 530

Außer Konkurrenz haben geschossen:

127 Hähner, Kathrin  5224 PolSV Dortmund1 90 91 92 273 94 93 95 282 555

7 Düsing, Vanessa  5224 PolSV Dortmund1 93 93 92 278 90 94 91 275 553

126 Hunz, Maria  5224 PolSV Dortmund1 91 93 92 276 90 94 92 276 552



2022 KM 5200 Luft komplett+Pistole 25m 
20.11+ 21.11.2021     in LLZ DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.14

KK-Pistole 25m Herren III Seite: 1

Stand: 20.11.2021 13:23 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell Gesamt

1 115 Schwarz, Karsten  5214 SSV Do-Scharnhorst e.V.1 87 86 86 259 94 85 87 266 525

2 117 Pospiech, Manfred  5214 SSV Do-Scharnhorst e.V.2 80 86 84 250 90 89 82 261 511

3 57 Thrien, Thomas  5210 Märker SGem e.V. 81 76 92 249 73 82 85 240 489

4 34 Theile, Markus  5224 PolSV Dortmund1 84 81 83 248 77 80 75 232 480

5 16 Kimla, Bogdan  5224 PolSV Dortmund2 91 88 88 267 63 71 74 208 475

6 65 Nehring, Michael  5218 Hörder BSGi e.V.1 66 81 76 223 77 75 72 224 447

7 62 Ciuches, Matthias  5218 Hörder BSGi e.V.1 63 67 69 199 74 72 70 216 415



2022 KM 5200 Luft komplett+Pistole 25m 
20.11+ 21.11.2021     in LLZ DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.15

KK-Pistole 25m Damen III Seite: 1

Stand: 20.11.2021 13:24 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell Gesamt

1 20 Nöcker, Marina  5224 PolSV Dortmund2 89 82 87 258 84 92 83 259 517

2 21 Osthoff, Helga  5224 PolSV Dortmund 86 77 87 250 46 91 87 224 474

3 125 Schröder, Stephanie  5214 SSV Do-Scharnhorst e.V. 65 75 66 206 62 67 84 213 419



2022 KM 5200 Luft komplett+Pistole 25m 
20.11+ 21.11.2021     in LLZ DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.16

KK-Pistole 25m Herren IV Seite: 1

Stand: 20.11.2021 13:24 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell Gesamt

1 5 Buch, Arnd  5224 PolSV Dortmund1 90 94 88 272 73 90 80 243 515

2 9 Denzel, Rolf  5224 PolSV Dortmund1 83 89 84 256 90 89 75 254 510

3 121 Rindhage, Ulrich  5214 SSV Do-Scharnhorst e.V. 76 79 78 233 86 84 80 250 483

4 120 Katschmarek, Jan  5214 SSV Do-Scharnhorst e.V.2 83 80 73 236 82 80 73 235 471

5 124 Nolte, Manfred  5214 SSV Do-Scharnhorst e.V.1 68 70 77 215 81 82 87 250 465

6 63 Kruppa, Rüdiger  5218 Hörder BSGi e.V. 85 83 81 249 71 75 65 211 460

7 119 Müller, Heinrich  5214 SSV Do-Scharnhorst e.V.2 75 81 85 241 83 56 71 210 451

8 64 Schmieder, Gerhard  5218 Hörder BSGi e.V.1 66 61 70 197 67 50 65 182 379

Außer Konkurrenz haben geschossen:

36 Wißmann, Klaus  5224 PolSV Dortmund2 89 87 85 261 80 76 77 233 494


